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Utskottet.

Nr 70.
Ankom till riksdagens kansli den 6 juni 1932 kl. 12.30 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion angående sänkning av 
arvodena för bankofullmäktige m. fl. arvodestagare, i vad 
angår riksbanken och riksgäldskontoret.

I en inom andra kammaren väckt motion nr 191 har herr Kilbom jämte 
sju av kammarens övriga ledamöter hemställt, »att riksdagen i skrivelse till 
regeringen anhåller, att regeringen måtte vidtaga åtgärder för åstadkom
mande av reducering med fyratio procent av arvodena för bankofullmäktige, 
riksgäldsfullmäktige, fullmäktige i statens affärsdrivande verk, för leda
möterna i statens styrelser och nämnder, i de statliga monopolföretagen, 
ävensom för övriga jämförliga arvodestagare, allt i den utsträckning rege
ringen direkt eller indirekt äger inflytande på arvodenas fastställande».

Ifrågavarande motion har remitterats till bankoutskottet, i vad densamma 
angår riksbanken och riksgäldskontoret.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen nr 190 i andra kammaren.

Med den konstitutionella ställning, riksbanken och riksgäldskontoret in
taga, äger Kungl. Maj:t icke inflytande på fastställandet av arvodena för riks
banks- och riksgäldsfullmäktige i annan mån än att genom av Konungen och 
riksdagen gemensamt stiftad lag meddelats bestämmelse om särskilt tilläggs- 
arvode åt den av Kungl. Maj:t förordnade ordföranden hos bankofullmäk
tige utöver vad fullmäktige äga uppbära enligt avlöningsstat, fastställd av 
riksdagen. Vid nu angivna förhållande lärer bifall till motionen i här före
varande del icke kunna ifrågakomma.

På grund av vad sålunda anförts och då utskottet icke funnit skäl föreligga 
att för närvarande taga initiativ till genomförande av reducering av ifråga
varande arvoden, får utskottet hemställa,

att förevarande motion II: 191, i vad densamma nu är 
föremål för prövning, icke må till någon riksdagens åtgärd 
föranleda.

Stockholm den 6 juni 1932.

På bankoutskottets vägnar:

G. E. SVENSSON.

Närvarande: se anteckning å utlåtandet nr 67.
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